SERV. DETERMINAZIONI DIRIE,

TRASMLIESA Uir's . _ oM

- XU

Refr R
il ({-ol-0&

T

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 17 GEN 200
N — - OGGETTO: Servizio Assistenza domiciliare
" ;) Integrata, Ammissione n. 1 utente.

N. A, Settore 994 .01.04

Data

1L RESP, DEL SERVIZIO
LISTRUTTPRE A 4\4INIS'FRjQVU
: ‘sl;\ff’g‘% &

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
/ -
BIL. CAP. - IMP.
FUNZ. SERV INTERYV.
- IL. RAGIONIERE
L’anno duemilasei , il giorno st del mese di gennaio

nell’ufficio del settore XII° il Dirigente Dr. Alessandro Licitra ha adottato la

seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Vista la nota del 27.12.2005 con la quale {'Ausl 7 ha comunicato che il  Sig.
D.G. meglio individuato agli atti di questo Settore, & stato preso in carico
dallAzienda, nell'ambito dell'Assistenza domiciliare integrata segnalando a questo
Comune che lo stesso necessita oltre che delle prestazioni sanitarie anche di quelle
socio-assistenziali;

Vista I istanza presentata in data 23 agosto 2005 assunta al n. 47353 di prot. con la
qualeil Sig. D.G. ha chiesto I'ammissione al servizio di Assistenza domiciliare;

Vista la relazione del Servizio Sociale Professionale in ordine alla proposta di
ammissione ed alla redazione del Piano di intervento individualizzato;

Visto il Piano di Zona socio-sanitario del Distretto n.44 il quale prevede che,
relativamente all'ADI la durata temporale dell'ammissione all'assistenza domiciliare
deve coincidere con quella del'ADi sanitaria;

Ritenuto di ammettere gii utenti al servizio;

Considerato che la materia oggetto del presente prowedimento'rientré tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nellart. 53 del Vvigente regolamento
sullorganizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Ammettere al servizio di Assistenza domiciliare integrata, relativamente alle
prestazioni socio-assistenziali e secondo il Piano di Intervento proposto dal Servizio
Sociale, il Sig. D.G. meglio individuato agli atti del settore, fino al 10.02.2006 , salvo
proroga subordinata alla comunicazione dell'Ausl 7 di prosieguo dellADI sanitaria.

2) La presente determinazione non comporta alcun impegno spesa in quanto
I'ammissione al servizio della stessa non supera il monte-ore previsto per il servizio.

IL DIRIGENTE DEL Xl SETTORE

{LDIRICENTH 1° ?ﬁf;gg e "ﬁérf 0043 bl it e
(dot, Francfsco  Ragusa, h%fggﬁ cou
ILS ..;’i:’--.- rineunayy
WDACO  ILsecpéfap

{

i

4




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

#fa contabile di cui all’art.53, co. 1 della legge 142/90, ¢ ai sensi
del D. L..gs. n.267/2000, dell’art.17 del regolamento contabilita

SPONSABIMIONERLA

Si attesta la regol
dell’art.153 co

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 1 (3.1‘\\(3 L\‘g@(ﬁ)

IL RESPON DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_ &focfos
P IL MESSO COMUNALE

e e L e
4

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal ,{51 ct/ob al VW foifo6
[4 7 4

Ragusa 1S fodfop
P IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa /

/ IL SEGRETARIO GENERALE




